2

Проект

Указ Раиса
Республики Татарстан

О внесении изменений в состав Комиссии при Раисе Республики Татарстан по премированию лиц, замещающих отдельные государственные должности Республики Татарстан, утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 27 марта 2006 года № УП-122 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Республики Татарстан»

1. Внести в состав Комиссии при Раисе Республики Татарстан по премированию лиц, замещающих отдельные государственные должности Республики Татарстан  (далее – Комиссия), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 27 марта 2006 года № УП-122 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих государственные должности Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 29 декабря 2006 года № УП-597, от 12 октября 2007 года № УП-538, от 28 апреля 2008 года № УП-168, от 6 мая 2010 года № УП-295, от 15 июля 2010 года № УП-461, от 2 сентября 2010 года № УП-585, от 21 апреля 2011 года № УП-230, от 6 августа 2011 года № УП-480, от 2 августа 2013 года № УП-705, от 22 октября 2013 года № УП-1031, от 10 апреля 2014 года № УП-348, от 8 июня 2017 года № УП-480, от 21 августа 2017 года № УП-719, от 7 апреля 2018 года № УП-295, от 11 марта 2020 года № УП-164, от 15 августа 2020 года № УП-497, от 23 сентября 2022 года № УП-663, от 4 февраля 2023 года № УП-68, указами Раиса Республики Татарстан от 13 июля 2023 года № 490, от 10 мая 2024 года № 334, от 8 октября 2024 года № 791 и от 18 апреля 2025 года № 299) следующие изменения:
а) вывести из состава Комиссии Р.Р.Гайзатуллина;
б) ввести в состав Комиссии Файзрахманова Марата Джаудатовича – министра финансов Республики Татарстан.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Раис
Республики Татарстан								     Р.Н.Минниханов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
РЭИСЕ
УКАЗЫ

Республикасы Президентының «Татарстан Республикасы дәүләт вазыйфаларын биләүче затларны акчалата бүләкләү турында» 2006 елның 27 мартындагы ПУ-122 номерлы Указы белән расланган Татарстан Республикасының аерым дәүләт вазыйфаларын биләүче затларны бүләкләү буенча Татарстан Республикасы Рәисе каршындагы комиссия составына үзгәрешләр кертү хакында

1. Татарстан Республикасы Президентының «Татарстан Республикасы дәүләт вазыйфаларын биләүче затларны акчалата бүләкләү турында» 2006 елның 27 мартындагы ПУ – 122 номерлы Указы белән (Татарстан Республикасы Президентының 2006 елның 29 декабрендәге ПУ-597 номерлы, 2007 елның 12 октябрендәге ПУ-538 номерлы, 2008 елның 28 апрелендәге ПУ-168 номерлы, 2010 елның 6 маендагы ПУ-295 номерлы, 2010 елның 15 июлендәге ПУ-461 номерлы, 2010 елның 2 сентябрендәге ПУ-585 номерлы, 2011 елның 21 апрелендәге ПУ-230 номерлы, 2011 елның 6 августындагы ПУ-480 номерлы, 2013 елның 2 августындагы ПУ-705 номерлы, 2013 елның 22 октябрендәге ПУ-1031 номерлы, 2014 елның 10 апрелендәге ПУ-348 номерлы, 2017 елның 8 июнендәге ПУ-480 номерлы, 2017 елның 21 августындагы ПУ-719 номерлы, 2018 елның 7 апрелендәге ПУ-295 номерлы, 2020 елның 11 мартындагы ПУ-164 номерлы, 2020 елның 15 августындагы ПУ-497 номерлы, 2022 елның 23 сентябрендәге ПУ-663 номерлы, 2023 елның 4 февралендәге ПУ-68 номерлы указлары, Татарстан Республикасы Рәисенең 2023 елның 13 июлендәге 490 номерлы, 2024 елның 10 маендагы 334 номерлы, 2024 елның 8 октябрендәге 791 номерлы һәм 2025 елның 18 апрелендәге 299 номерлы указлары нигезендә кертелгән үзгәрешләр белән) расланган Татарстан Республикасы дәүләт вазыйфаларын биләүче затларны акчалата бүләкләү буенча Татарстан Республикасы Презеденты каршындагы комиссия (алга таба – Комиссия) составына түбәндәге үзгәрешләрне кертергә:
а) Комиссия составыннан Р.Р.Гайзатуллинны чыгарырга;
б) Комиссия  составына  Фәйзрахманов  Марат  Җәүдәт  улын  -  Татарстан Республикасы финанс министрын кертергә.
2. Әлеге Указ аңа кул куйган көненнән үз көченә керә.

Татарстан Республикасы Рәисе
Р.Н.Миңнеханов